
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Родник» 

ПРИКАЗ 

от« &/ » РР 2023 г. № 29а, 
  

Об утверждении комитета (комиссии) по охране труда 

В соответствии со статьей 218 ТК РФ, приказом Министерства труда и 
социальной защиты РФ от 22.09.2021 № 650 - н «Об утверждении примерного 

положения о комитете (комиссии) по охране труда», с целью организации 
совместных действий по обеспечению требований охраны труда 

администрации учреждения и работников, предупреждению 

производственного травматизма и профессиональных заболеваний, 

сохранению здоровья работников, приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по охране труда: 
Председатель комиссии: 

- Буланая Л. В., директор. 

Заместители председателя комиссии: 
- Павликова Н. В., заведующий хозяйством; 

- Мальцева Т.П., председатель профсоюзного комитета. 

Секретарь комиссии: 
- Маздор Е. М., специалист по охране труда. 

Члены комиссии: 

- Бурмистрова Е. Б., специалист по кадрам; 

- Ковина О. А., педагог дополнительного образования; 
Желнина Е.И., педагог-организатор, уполномоченное лицо профсоюза 

по охране труда. 

2. Членам комиссии: 

- осуществлять свою деятельность в соответствии с планом работы 
комитета (комиссии) по охране труда; 

- проводить обследование учебных кабинетов, подвальных, санитарно- 
бытовых помещений, а также территории Центра; 

- осуществлять производственный контроль за соблюдением 
санитарных правил и норм, проведением санитарно - противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий. 

3. Контроль за выполнением настоящего. приказа оставляю за собой.    

   

Директор . | г | 18 Л. В. Буланая 

С приказом ознакомлены: 

Павликова Н. В. „. Ковина О. А. Оо 
Мальцева Т. Пе. Бурмистрова Е. Б. < САДА" +7 

Маздор Е. М. й С и Желнина Е. И. И


		2023-09-25T18:29:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




